Российская Федерация

СОВЕТ СЕРПО-МОЛОТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 1

От 14 января 2019г.
О согласовании перечня муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Серпо-Молотского сельского поселения Новониколаевского муниципального района, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Новониколаевского муниципального района Волгоградской области
Руководствуясь Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Серпо-Молотского сельского поселения  от 28.08.2012 г. №9/2 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящемся в муниципальной собственности Серпо-Молотского сельского поселения Новониколаевского муниципального района», Устава Серпо-Молотского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области, Совет Серпо-Молотского сельского поселения решил:

РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Серпо-Молотского сельского поселения Новониколаевского муниципального района, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Новониколаевского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению (Приложение 1).
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания.

Глава Серпо-Молотского

сельского поселения                                                                     В.Н.Караваев

Приложение 1
к Решению Серпо-Молотского сельского поселения от 14.01.2019г. №1
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого из муниципальной собственности
Серпо-Молотского сельского поселения Новониколаевского муниципального района

в муниципальную собственность Новониколаевского муниципального района Волгоградской области
	№ п/п
	Наименование
имущества
	Адрес места
нахождения
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики

имущества

	1
	3
	4
	5

	1
	CHEVROLET NIVA,

212300-55
	Администрация Серпо-Молотского сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области
403935, Волгоградская обл., Новониколаевский р-н, п. Серп и Молот, ул. Центральная, дом № 3
	Идентификационный номер:X9L212300E0530311
Год изготовления ТС : 2014

Государственный регистрационный знак: В178ВЕ134
Модель, № двигателя 2123, 0610730

Шасси: отсутствует

Цвет кузова: темно-серый металлик

Мощность двигателя, л.с.: 79,60(58,50)

Тип двигателя: бензиновый

Экологический класс: четвертый